
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
СТ.13/24
09.10.2024
      Велес

     О  Г  Л  А  С

 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС објавува дела со Решение СТ бр.13/24 од 
07.10.2024 година,  СЕ ОДОБРУВА спроведување на дополнителна 
распределба на новопронајден имот – парични средства во износ од 
3.566.085,00 денари на стечајниот должник Друштво за производство и промет 
на млинарско пекарски производи и сточна храна ЖИТО ВАРДАР АД Велес -во 
стечај, со седиште на ул.Моша Пијаде бр.2 во Велес, со единствен матичен број 
на субјектот 4025547, единствен даночен број 4004989100238.

 СЕ ЗАДОЛЖУВА стечајниот управник да спроведе постапка за 
дополнителна распределба на новопронајдениот имот – парични средства во 
износ од 3.566.085,00 денари и да ги преземе следните дејствија:
 - да состави посебен план за распределба на средствата заради 
намирување на трошоците на постапката и за намирување на стечајните 
доверители, како и 
 - да состави и поднесе посебен извештај и посебна сметка.

         Судија,
            Дара Арсова 


